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HISTORIA DE ESPANA ATLETISMO

indice de participantes

HOMBRES
ADAN ARIAS, JOSE CARLOS

ARROSPIDE GARRO, IRAITZ

ATTAOUI TIJANI. MOHAMED
BENABBOU AZIZI, HOUSSAME EDDINE
BLANCO ALVAREZ, JORGE
CABALLERO NOY, JAVIER

CACERES LLORCA, IGNACIO

CORTES HUETE, FRANCISCO JAVIER

CRESPO DELICADO, JUAN ANTONIO

CUNADO PELAZ, TEODORO
DE LATORRE ALLARIZ, CARLOS

DIAZ CARRETERO, JAVIER

FERNANDEZ GIRALDA, OSCAR

FIZ MARTIN, MARTIN
GALAN BARDERA, IVAN

GAMONAL MARTIN, MIGUEL ANGEL

GARCIA GARRIDO, GONZALO
GARCIA GONZALEZ, JOSE MANUEL
GAVELA RODRIGUEZ, RODRIGO

GOMEZ CABRAL, ALEJANDRO

GUERRAPOLO, JAVIER
HIERRO PENA, IVAN
IGLESIAS BORREGO, RAFAEL

JUZDADO LOPEZ, ALBERTO

LAMDASSEM EL MOUHCINE, AYAD

LEIVA BEATO, JAUME

LOPEZ SANCHEZ-REY, PABLO
MARTINEZ FERNANDEZ, JOSE MANUEL
MECHAAL MECHAAL, ADEL

MORAN VICENTE, RAMIRO

MORENO LOZANO, JOSE RAMON
MORENTE GUERRERO, VICTOR MANUEL
NADIJ BLIDI, RACHID

NUNEZ SANCHEZ, JESUS ANTONIO
OUMAIZ ERROUCH, OUASSIM

PENA PICO, ANTONIO

N [ SN

I Y QUGN NN N NN

22.07.1967

05.08.1988
26.09.2001
25.02.1993
15.07.1993
24.03.1972

18.06.1976

26.10.1971

21.10.1966

13.02.1970
18.05.1966

17.04.1976

23.10.1974

03.03.1963
05.09.1979

26.06.1981

26.01.1995
24.01.1966
05.01.1966

11.04.1967

10.11.1983
14.02.1978
05.07.1979

20.08.1966

11.10.1981

30.07.1983

16.09.1977
22.10.1971
05.12.1990
17.05.1969
14.02.1965
28.04.1971
23.05.1976
04.09.1980
30.03.1999
26.08.1970

1997
2001
2020
2024
2018
2020
1998
1999
2001
2003
2008
1994
1998
2002
2004
2005
1992
1995
1999
1996
1997
2008
2012
1999
2000
2003
1998
2006
2008
2005
2009
2024
1996
1992
1993
1992
1996
1997
2001
2014
2006
2006
2014
1992
1993
2002
2014
2016
2018
2020
2012
2018
2006
1996
2020
2002
1993
2004
2010
2014
2024
1992

Milla

Milla

5km

1:03:15
1:03:33
1:04:07
4:06.59
1:03:35
1:05.31
1:02:54
1:03:39
1:03:42
1:03:52
1:04:39
1:02:32
1:02:02
1:02:13

1:05:36
1:05:47
1:04:12
1:03:33
1:02:03
1:02:42
1:06:37
1:06:06
1:06:50
1:04:25
1:03:41
1:01:47
1:00:55
1:05:42
1:08:09
1:04:47
4:07.81
1:03:46
1:03:59
1:05:58
1:01:20
1:02:47
1:01:36
1:05:23
1:02:27
59:29

1:01:00
1:08:29
1:03:08
1:04:53
1:03:47
1:01:22
1:03:29
1:02:14
1:01:21
1:05:36
1:05:09
1:01:56
1:04:26
1:02:30
1:06:20
1:03:08
1:06:56
1:03:47
1:04:12
13:39

1:01:48
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PEREZ MORENO, JUAN ANTONIO

PEREZ PERALES, ANTONIO
REY DE PAZ, FERNANDO

REY DE PAZ, JULIO

RIOS ORTEGA, JOSE
RONCERO DOMINGUEZ, FABIAN
SANCHEZ DIEZ, IVAN

SANTIAGO JIMENEZ, CAMILO RAUL
SANTOS-OLMO PALACIOS, PEDRO ANTONIO

SERRANO CAMISON,RICARDO
SERRANO JIMENEZ, BARTOLOME

SERRANO SANCHEZ, ANTONIO

SIERRAHERMOSO, PABLO
VILLALOBOS BAZAGA, PABLO

MUJERES
ABEL DIEGUEZ, MARIA

AGUILAR MORAN, ALESSANDRA
ALONSO NIETO, ANA ISABEL

CASTRO SOLINO, SOLEDAD
CENTENO SOSA, YESENIA

DIAZ CALVO, AZUCENA
EIZMENDI PEREZ, ISABEL

ESTEBAN POVEDA, MARTA

FUENTES YAGUE, CARMEN
GALIMANY GUASCH, MARTA

GEBRE AUNOON, TRIHAS
LARRAGA CACHO, MARIA LUISA

LOYO MENOYO, ELENA

MAYOBRE GONZALEZ, PAULA
MENDEZ ESQUER, LAURA

MINGORANCE GARCIA, MARIA CARMEN

MUNOZ GONZALEZ, MARIA LUISA
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06.11.1988

23.03.1966
16.04.1980

13.01.1972
15.03.1974
19.10.1970
27.02.1975
22.12.1982
12.06.1980

29.10.1980
05.03.1969

08.03.1965

13.05.1969
20.05.1978

23.10.1974

01.07.1978

16.08.1963

25.05.1965
27.06.1971

19.12.1982

15.06.1970

06.11.1982

07.06.1965
05.10.1985

19.04.1990
10.12.1970

11.01.1983

16.05.1989
06.11.1988
15.11.1964
06.05.1959

1993
1997
2000
2002
2005
2018
2020
2024
1998
2004
2005
2007
2009
2002
2007
2010
1995
2000
2003
2018
2010
2007
1995
1996
1997
1998
1995
1999
1995
2009

1999
2002
2014
2016
1992
1995
1999
1992
2003
2005
2008
2008
2010
2012
2004
2016
2018
1995
2016
2020
2018
1996
1998
2001
2004
2005
2018
2020
2016
2020
1992
1992
1993
1996
1997

33
30
30
45
22
86
36
54
49
22
37
35
86
1"

70
34
22
48
45
39
49
31

1

AB
21

14

33
19
73

24
37
21

AB
45

15
52
14
47
15
16
34
23
19
64
60
15
53
33
33
26
14
53
27
40
55
56
59
61
67
63
1"
36
37

1:02:55
1:02:15
1:07:11
1:04:24
1:03:52
1:05:11
1:01:39
1:04:00
1:04.06
1:05:51
1:05:28
1:02:26
1:10:18
1:02:10
1:06:29
1:04:53
1:03:21
1:08:36
1:05:20
1:02:40
1:07:24
1:02:09
1:02:41

1:01:44
1:01:43
1:01:56
1:03:58
1:03:14
1:06:17

1:13.08
1:13:58
1:10:56

1:13:49
1:10:43
1:11:38
1:14.08
1:11:53
1:17:48
1:13:01
1:13:30
1:15:38
1:14.05
1:14:37
1:16:52
1:14:47
1:12:01
1:15:37
1:11:08
1:12:02
1:15:03
1:11:30
1:16:44
1:15:41
1:16:12
1:14:19
1:12:44
1:16:13
1:12:58
1:16:39
1:15:44
1:12:04
1:16:29
1:13:33
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2000 18 1:15:54
2001 33 1:13:12
PELAYO GONZALEZ, IRENE 1 16.02.1980 2018 85 1:17:16
PEREZ MIGUEL, MARTA 1 19.04.1993 2024 6 Mila 4:34.12
PEREZ RODRIGUEZ, VERONICA 1 09.11.1979 2014 4 1:13:26
PONT CHAFER, MONICA 3 03.06.1969 1993 21 1:12:53
1997 30 1:12:44
1999 35 1:16:12
PUEYO BERGUA, MARIA JOSE 1 16.03.1970 2005 45 1:16:50
PULIDO FERNANDEZ, MARIADOLORES 1 01.10.1974 2005 4 1:16.19
RECIO GARCIA, TERESA 2 07.07.1963 1996 21 1:14:32
2003 25 1:13:42
REQUENA MORENO, NATALIA 1 01.03.1973 1996 43 1:16:54
RIOS PEREZ, ROCIO 6 13.03.1969 1992 39 1:13:23
1993 36 1:14.07
1995 10 1:11:42
1997 8 1:10:06
1998 23 1:12:15
2000 24 1:16:25
RODRIGUEZ ALCALDE, ANGELINES 2 24.09.1969 1996 29 1:16:50
1997 57 1:15:23
SANTIAGO SANCHEZ, BEATRIZ 1 28.10.1968 2003 26 1:13:44
URBINA GOMEZ, MARIA TERESA 1 20.03.1985 2018 63 1:14:53
VAQUERO SOUSA, JULIA 1 18.09.1970 1998 7 1:10:33

2018 Valencia. La delegacion completa de Espaiia Atletismo (atletas y oficiales) posando tras la reunién técnica.




